
Abbastanza straniero per
visitare Roma, abbastanza
romano per capirla. Memorie di
Roma (1871-1879). A cura di
Ludovica Cirrincione D'Amelio,
Valeria Petitto. Edizione
illustrata
Read More
SKU: 11184
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Primoli Giuseppeeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 364. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Perfetto (Mint) (11184)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abbastanza-straniero-per-visitare-roma-abbastanza-romano-per-capirla-memorie-di-roma-1871-1879-a-cura-di-ludovica-cirrincione-damelio-valeria-petitto-edizione-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lettere editoriali (1951-1978)
Read More
SKU: 9434
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Ponchiroli Danieleeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2021

Product Description
XV, 175 p. ; 22 cm. Sul colophon: Di questo volume sono state impresse 900 copie non venali
numerate. brossura, volume intonso brossura Perfetto (Mint) (9434)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-editoriali-1951-1978-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il talismano della felicità.
Volumi 1-7
Read More
SKU: 8849
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Ada Bonieditore: Colomboluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 7 volumi di pp. 130 circa cadauno con tavole e illustrazioni. Brossura. 1 Antipasti,
condimenti, salse - 2. Minestre, paste, riso, polenta - 3.Manzo, vitello, ovini, maiale - 4. Pollame,
selvaggina, pesci e frutti di mare - 5. Uova, soufflè, pizze, fritture - 6. Insalate, ortaggi e legumi,
frutta - 7. Dolci, cocktail brossura Ottimo (Fine) (8849)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-talismano-della-felicit-volumi-1-7/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Sistemi di comunicazioni
satellitari, seconda edizione
Read More
SKU: 6254
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Ghidini Italoeditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Product Description
400 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6254)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sistemi-di-comunicazioni-satellitari-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Centopagine
Read More
SKU: 5379
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Barrili Anton Giulioeditore: Libri Scheiwiller
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
132 p. : ill. ; 25 cm Ed. di 300 esempl. num., brossura con acetato, manca la custodia. brossura
Molto buono (Very Good) (5379)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/centopagine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Un secolo di scacchi. Evoluzione
e progressi della teoria da
Nimzowitsch ai giorni nostri
Read More
SKU: 5304
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Watson Johneditore: Prismaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2000

Product Description
brossura Ottimo (Fine) (5304)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-secolo-di-scacchi-evoluzione-e-progressi-della-teoria-da-nimzowitsch-ai-giorni-nostri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Anatolij Karpov : la storia della
rapida carriera del campione del
mondo presentata attraverso un
esteso commento delle partite
piu significative
Read More
SKU: 5172
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Porreca Giorgioeditore: Scaccoluogo-
edizione: Santa Maria Capua vetereanno-edizione:
1975

Product Description
239 p. : ill. ; 22 cm. Brossura, strappetti al margine della cop. brossura Buono (Good) (5172)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anatolij-karpov-la-storia-della-rapida-carriera-del-campione-del-mondo-presentata-attraverso-un-esteso-commento-delle-partite-piu-significative/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lettere editoriali (1951-1980), a
cura di Eraldo Affinati
Read More
SKU: 4747
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Rigoni Stern Marioeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
XII, 98 p. ; 23 cm Sul colophon: Di questo volume sono state impresse .. 1000 copie non venali
numerate, nostro esemplare 708, libro intonso brossura Perfetto (Mint) (4747)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-editoriali-1951-1980-a-cura-di-eraldo-affinati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lettere - NUE 70
Read More
SKU: 3568
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Marino Giambattistaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp XXIV, 658, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 70 (NUE 70). A cura di Marziano Guglielminetti. Buon esemplare. rilegato
Buono (Good) (3568)

Nitti, D'Annunzio e la questione
adriatica (1919-1920)
Read More
SKU: 2760
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: ALATRI Paoloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-nue-70/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/nitti-dannunzio-e-la-questione-adriatica-1919-1920/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
In 8, pp. 544, legatura editoriale in tutta tela, sovracopertina e acetato di protezione. Collana I
fatti e le idee 18. Prima edizione, strappetto al margine inferiore del acetato. Firma di possesso
rilegato Buono (Good) (2760)

Carte decorate nella legatoria
del '700 dalle raccolte della
Biblioteca casanatense
Read More
SKU: 2545
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Quilici Piccardaeditore: Ist. Poligrafico dello
Statoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 281 con 100 tavole colorate a tutta pagina dei campioni di carta della collezione.
Brossura. Dalle raccolte della Biblioteca Casanatense di Roma. Bel materiale visivo per tutti i
tipi di carta decorata a xilografia. Buono. brossura Buono (Good) (2545)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carte-decorate-nella-legatoria-del-700-dalle-raccolte-della-biblioteca-casanatense/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1959, ab U.c. 2712
Read More
SKU: 2099
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 316. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini. rilegato Buono (Good) (2099)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1959-ab-u-c-2712/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

